ОСЪЖДА Община Търговище с административен адрес гр.Търговище, пл."Свобода", за заплати на ДЗЗД „Евроразвитие“ с БУЛСТАТ 177439235, със седалище и адрес на управление гр.София, ж. к.“Красно село“, бл.208Б, с участници в него "Анивал Къмпани", с ЕИК 131180978, и "Хидростроителство" ООД, с ЕИК 831641818, сумата от 3400 /три хиляди и четиристотин/ лева, представляваща направени разноски по производството.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ТАТЯНА ХИНОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ТОДОР ПЕТКОВ/п/ КРАСИМИР КЪНЧЕВ